
 

Kaçamadılar
Samanyolu TV'nin eski Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çelik’in oğulları ve yeğeni Edirne’de yurtSamanyolu TV'nin eski Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çelik’in oğulları ve yeğeni Edirne’de yurt
dışına kaçarken yakalandı. Pasaportlarındaki mührün sahte olduğu belirlenen üç kişi, silahlıdışına kaçarken yakalandı. Pasaportlarındaki mührün sahte olduğu belirlenen üç kişi, silahlı
terör örgütüne üye olmak suçundan gözaltına alındı.terör örgütüne üye olmak suçundan gözaltına alındı.
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DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  08 Ağustos 2016, 04:00  Yeni Şafak

Ali Çelik’in oğlu Hasan ve Hüseyin ile yeğeni Bekir Çelik, Kapıkule Sınır Kapısı'nda yurt dışına kaçmak isterkenAli Çelik’in oğlu Hasan ve Hüseyin ile yeğeni Bekir Çelik, Kapıkule Sınır Kapısı'nda yurt dışına kaçmak isterken
yakalandı.yakalandı.

  

 

Samanyolu televizyonunun eski Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çelik'in oğulları ve yeğeni yurt
dışına kaçarken yakalandı.

Alınan bilgiye göre, Bulgaristan'a gitmek için otobüsle Kapıkule Sınır Kapısı'na gelen Ali Çelik'in
oğlu Hasan ve Hüseyin ile yeğeni Bekir Çelik, işlem sırasında otobüsten inmeyerek pasaportunu
diğer yolcuların evraklarıyla birlikte kontrole gönderdi.

PASAPORTTA SAHTEKARLIK

Yolcuların evraklarını kontrol eden memur, şüphelilerin pasaportundaki mührün sahte
olduğunu belirledi. Yurt dışına çıkış yasağı bulunan ve haklarında daha önce silahlı terör
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olduğunu belirledi. Yurt dışına çıkış yasağı bulunan ve haklarında daha önce silahlı terör
örgütüne üyelik suçundan işlem yapılan şüpheliler, Edirne Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Müdürlüğü ekipleri tarafından gözaltına alındı.

ALİ ÇELİK GEÇEN SENE KAÇMIŞTI

Sağlık kontrolünden geçirilen şüphelilerin Edirne Emniyet Müdürlüğü'nde sorgusu devam
ediyor. Kardeşlerin babasının yanına gitmek istedikleri öğrenildi. Şüphelilerin Fetullahçı Terör
Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) üye olmak suçundan işlem yapılmak üzere
İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne teslim edileceği belirtildi. Paralel yapıya bağlı birçok şirkette
etkin rol alan Ali Çelik, Bank Asya Yönetim Kurulu üyeliği de yaptı. Çelik, geçen sene yurt dışına
kaçmıştı.

 



#Samanyolu TV#Samanyolu TV #Ali Çelik#Ali Çelik #FETÖ#FETÖ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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